
那智勝浦町 令和元年6月19日

業務年度

業務名

業務場所

予定価格

入札日時

入札方式

入札状況

入札経過 単位：円

1回目 2回目 3回目

¥13,800,000

¥19,400,000

¥11,910,000

¥10,400,000 落札

¥21,800,000

¥24,950,000

以上6者

上記金額に消費税および地方消費税（100分の8）に相当する額を加算した金額が法律上の入札額である。

落札者名 株式会社 環境技術研究所

入札価格 ¥11,232,000 円

入札書記載額 ¥10,400,000 円

8/100相当額 ¥832,000 円

最低制限価格

株式会社 環境フレックス

入札執行表（結果）

令和元年度

ごみ焼却施設整備基本計画等策定業務

那智勝浦町大字二河地内

￥31,745,000円（税抜）

令和元年6月19日（水）　午後3時05分

条件付き一般競争入札

落札決定

入札者名
入札額（税抜）

備考

設定なし

株式会社 日建技術コンサルタント 和歌山事務所

株式会社 東和テクノロジー 関西支店

株式会社 環境技術研究所

株式会社　日産技術コンサルタント 和歌山事務所

国際航業 株式会社  和歌山営業所


